Partita I.V.A. 01981460924 ¢ Cod. Fisc. 92027670923

COMUNE DI ELMAS
CORPO POLIZIA MUNICIPALE

C.A.P. 09030 e Provincia di Cagliari e Via del Pino Solitario
Tel. 070.219260 » Fax 070.2192264

Ordinanza N° fﬁé del ﬂgé_oo

Il SINDACO

ATTESO che nei giorni 11/12 e 13 Giugno 2000 si svolgeranno le manifestazioni
previste per i festeggiamenti in onore di Santa Caterina, compatrona di Elmas;

CONSIDERATO che vengono rilasciate autorizzazioni ad esercenti commerciali
per la vendita ambulante al minuto di prodotti alimentari e bevande, i quali con la loro
attivita contribuiscono, in relazione al genere ed al tipo di prodotto che viene
preparato, venduto e/o somministrato, ad un potenziale imbrattamento di suolo
pubblico;

VISTA lalegge 142/90;
VISTA lalegge 112/91 ed il relativo regolamento di esecuzione;
VISTA la L. R 35/91 e successive modificazioni;

ORDINA

Agli esercenti commerciali suindicati di tenere pulito il proprio sito per un raggio di
mt. 10 e al ritiro dei rifiuti provenienti dalle proprie attivita, pena la sanzione
amministrativa da £. 300.000 a £. 3.000.000 e la decadenza dell’autorizzazione
rilasciata.

DEMANDA
All'ufficio Tecnico comunale I’apposizione di attrezzature adeguate per la raccolta di

tali rifiuti;
E’ fatto obbligo a chiunque di osservarla e farla osservare.

Elmas, [i
IL SINDACO
(Ra / /%Mura)
PM/dp /

C:\WS\rifscaterina00



